

# **JP Cornerstone Denmark ApS**

Blågårdsparken 7  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2020**

**Henning Søgaard Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JP Cornerstone Denmark ApS  
Blågårdsparken 7  
2670 Greve

e-mailadresse: hsn@searchitpeople.dk

CVR-nr: 26994306

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt dermed beslægtede formål

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -57.579 mod DKK – 270.146 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Dette resultat er i sig selv en forbedring om end stadig utilfredsstillende

Balancen viser en egenkapital på DKK 545.195

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-7.630	-182.021
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-72.163</b>	<b>-58.666</b>
Personaleomkostninger .....		0	-81.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-182.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		8.550	0
Andre finansielle indtægter .....		10.290	31.501
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-4.843
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-71.078</b>	<b>-295.698</b>
Skat af årets resultat .....		13.499	25.552
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-57.579</b>	<b>-270.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-57.579	-270.146
<b>I alt .....</b>		<b>-57.579</b>	<b>-270.146</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		216.709	223.582
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>216.709</b>	<b>223.582</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>216.709</b>	<b>223.582</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		264.711	59.282
Udsudte skatteaktiver .....		37.995	24.496
Andre tilgodehavender .....		15.999	427.422
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>318.705</b>	<b>511.200</b>
Likvide beholdninger .....		236.842	84.491
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>555.547</b>	<b>595.691</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>772.256</b>	<b>819.273</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		495.195	552.774
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>545.195</b>	<b>602.774</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.000	14.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		212.625	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		436	202.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.061</b>	<b>216.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>227.061</b>	<b>216.499</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>772.256</b>	<b>819.273</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der måtte fremgå af årsrapporten. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sine tilknyttede virksomheder for koncernens selskabsskatter mv.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0